32. A.A: darinnen ... ist.

34. B.d.W: daß sie ... err. hätten.

35. Wer sind sie, unter ... B.d.W: Wer ist. v.E.A: Welche ... sind es.

36. B.d.W: denn das (es) war das Gebot des R. v.E: des K. Befehl war.

1. hällerte sich in e. G. B: bedeckte sich mit. d.W:

E. 36,17. de cisternis vestris, * donec veniam 32
et transferam vos in terram, quae

similis est terrae vestrae, in terram

D. 38, fructiferam et fertilem vini, terram

panis et vinearum, terram olivarum

et olei ac mellis; et vivetis et non

E. 36,18. moriemini. Nolite audire Ezechiam,

qui vos decipit, dicens: Dominus li-

v. 28, berabit nos. * Numquid liberaverunt 33

17,26. dii gentium terram suam de manu

E. 10,10, regis Assyriorum? * Ubi est deus 34

17,27. Emath et Arphad? ubi est deus Se-

10,8. pharvaim, Ana et Ava? Numquid li-

beraverunt Samariam de manu mea?

E. 36,20. * Quinam illi sunt in universis diis 35

v. 29, terrarum, qui eruunt regionem suam

E. 10,10, de manu mea, ut possit eruere Do-

minus Jerusalem de manu mea?

E. 36,21. Tacuit itaque populus et non re- 36

spondit ei quidquam, siquidem prae-

ceptum regis acceperant, ut non re-

v. 18, responderent ei. * Venitque Eliacim 37

E. 36,22. filius Heliae, praepositus domus, et

Sobna scriba, et Joahe filius Asaph

a commentariis, ad Ezechiam scissis

vestibus, et nuntiaverunt ei verba

Rabsacis.

E. 37,18. Quae cum audisset Ezechias XIX.

6,20. rex, scidit vestimenta sua et operatus

est sacco, ingressusque est dominum

16,37,18. Domini, * et misit Eliacim praec-

positum domus et Sobnam scribam

et senes de sacerdotibus, operatos

E. 1,1. saccis, ad Isaiam Prophetam filium

E. 37,2. Amos. * Qui dixerunt: Haec dicit 3

E. 13,8. Ezechias: Dies tribulationis et incre-

26,16. sationis et blasphemiae dies iste; ve-

31,48,20. nerunt filii usque ad partum, et vires

E. 37,4. non habet parturiens. * Si forte 4

audiat Dominus Deus tuus universa

verba Rabsacis, quem misit rex As-

syriorum, dominus suus, ut expro-

17,10. braret Deum viventem, et argueret

20,25. verbis quae audivit Dominus Deus

3. Al.: dix. ei.

in Stadtluß. v.E.A: sog (that) ein Tranergewand an.

2. d.W.v.E.A: Kleidet der Pr. B: von den Pr.

3. B.v.E: Angst. d.W: Bedrängnis. A: Trübsal.

d.W.A: u. d. Zürchtigung u. d. Schmach (Lästerung).

v.E: der Strafe n. d. L. d.W: bis zum Dutturmund.

v.E: stehen in d. Geb.

καὶ λῆψη προευχὴν ὑπὲρ τοῦ λειμματος τοῦ
ἐνρισκομένου. ⁵ Καὶ ἡλθον οἱ παιδες τοῦ
βασιλέως Ἐξεκίου πρὸς Ἡσαΐαν, ⁶ καὶ εἶπεν
αὐτοῖς Ἡσαΐας· Οὕτως ἔρετε πρὸς τὸν κύριον
ὑμῶν· Τάδε λέγει κύριος· Μή φοβηθῆτε απὸ
τῶν λόγων ὧν ἡκουσας, ὧν ἐβλασφήμησαν εἰς
ἡμές τὰ παιδάρια τοῦ βασιλέως Ἀσσυρίων
⁷ Ἰδοὺ ἄγω δίδωμι ἐν αὐτῷ πνεῦμα, καὶ ἀκού-
σεται ἀγγελίαν, καὶ ἀποστραφήσεται εἰς τὴν
γῆν αὐτοῦ, καὶ καταβαλῶ αὐτὸν ἐν δομφαλῷ
ἐν τῇ γῇ αὐτοῦ.